
(Determina Segreteria n:l 'i3 dei

Comune di Calatabiano
(Provincia di Catania)

DETERMINA AREA AMMINISTRATIVA

{j IIV /) }Jh»
RG. n.~el +-_f-__

Atti determina

OGGETTO: Quota di adesione all'Associazione Nazionale Comuni Italiani (ANCI) anno 2014.

Il RESPONSABILE AREA AMMINISTRATIVA

PREMESSO che a partire dall'anno 2009 questo ente aderisce all'Associazione Nazionale Comuni Italiani
(ANCI), giusta deliberazione GC n. 122/2008, con la quale veniva diramato apposito atto di indirizzo al
Responsabile Area Amministrativa, nonchè determinazioni Area Amministrativa RG. n. 1202/2008, eRG.
n. 13512009, con le quali venivano avviate le procedure di adesione all'Associazione Nazionale dei Comuni
Italiani (ANCI), con sede in Roma via Dei Prefetti, 46;

VISTA la deliberazione del Consiglio Comunale n.__/2013, con la quale veniva approvato il Bilancio per
l'esercizio 2013, la relazione previsionale e programmatica ed il bilancio pluriennale triennio 2013/2015;

PRESO ATTO che la quota di adesione, relativa all'anno 2014, ammonta a complessivi € 987,97 e che il
CIG è Z8EOD1 BD72;

VISTA la nota deII'ANCI, datata 8 aprile 2011 ed acquisita al prot. n. 5308 del 12/04/2011

VISTO il regolamento comunale di contabilità;

DETERMINA

DI IMPEGNARE la spesa di € 987,97, per quota di adesione anno 2014, all'Associazione Nazionale dei
Comuni Italiani (ANCI), con sede in Roma via Dei Prefetti, 46.

DI IMPUTARE la superiore spesa all'in!. 1.01.02.03 cap. 1 del bilancio pluriennale 2013/2015, esercizio
finanziario 2014.

DI DARE ATTO che la presente determina diverrà esecutiva dopo l'apposizione del visto di regolarità
contabile da parte dell'Area Economico Finanziaria.

Il Resp. Are)'l Amministrativa
"', ·l/ ... . I ,'-'.~, ... \ _-::-


